Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 2 ноября 2018 г
	№
	 217

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2010 г № 163 « Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг( исполнения муниципальных функций)», решением комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 17 октября 2018 г № п-93/2018, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 2.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования» изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 13 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                               А.Е.Хабаров

О внесении изменений в постановление  от 24.10.2017 г № 253 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования»

PAGE